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ATLETA
GLAUCIELE DE OLIVEIRA DE SOUZA
ROSMERY QUISPE GUARACHI

VIVIANE AMORIM FIGUEIREDO

HAWI TURA

ALINE BARBOSA DOS SANTOS SILVA
MARILENE FERREIRA

SILVANA DE CASSIA GONCALVES
VANESSA PEREIRA RANGEL

CARINA NETTO DA CUNHA
MARGARETE PIRASSOLI FERREIRA VALE
RUTE DA SILVA GASPAR

VERA ROSA

NEUSA APARECIDA TOMAZ

TAMIRES FIGUEIREDO CARDOSO
MIRIAM MOLINA

VIVIANI DE SOUZA SANTOS

DANIELA DE SOUZA VIEIRA

THAIARA GOMES NUNES

MARIA DAS GRACAS PONTES SILVESTRES
ROSA LOTI

LETICIA DOS ANJOS CRISPIM

GLAUCIA CRISTINA DE PAULA CORREA
ELISABETE MENDONCA NOGUEIRA
KEILA CARVALHO DA SILVA

PAULA MELO PACHECO

LETICIA BARILE

JULIANA DE MATOS PONTE RAIMUNDO
CRISTINA RIBEIRO

SHEILA TEIXEIRA DA SILVA MEDEIROS
SILVIANE FRANCISCO XAVIER

RAFAELE MOTTA DA SILVA

32 CORRIDA 10 MILHAS DE CHIADOR

CHIADOR (MG)
29/09/2024

RESULTADO - GERAL FEMININO - 16 KM

CIDADE
MESQUITA
LA PAZ
BARRA MANSA
POUSO ALEGRE
JUIZ DE FORA
SAO JOSE DOS CAMPOS
VOLTA REDONDA
TRES RIOS
RIO CLARO
JUIZ DE FORA
BARRA DO PIRAI
PETROPOLIS
DESCOBERTO
TRES RIOS
MAR DE ESPANHA
MARIPA DE MINAS
BICAS
JUIZ DE FORA
ITAIPAVA
MATIAS BARBOSA
PETROPOLIS
BARRA DO PIRAI
SAO JOAO NEPOMUCENO
PETROPOLIS
CHIADOR
PARAIBA DO SUL
PETROPOLIS
RIO DE JANEIRO
SENADOR CORTES
SENADOR CORTES
PETROPOLIS

EQUIPE
ELITE RUNNERS

MAIS BELLA ESTETICA

INST. ATHLON SAO JOSE DOS CAMP

SAMPAIO RUNNERS

CORACAO DE ACO

TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA
AAFA / IVAN RUNNERS / BADOPI R

LAVO / PETROPOLIS INVEST
DENISE MACHADO

IRON HAMMER
ULTRALEVE
WF ASSESSORIA ESPORTIVA
FB ASSESSORIA DE CORRIDA
TEAM BRITTO
MAE JU
GT RUN
SERRA RUN
CHIADOR RUNNERS
MOV RUN
FIRJAN SESI PETROPOLIS
IRON HAMMER
MAYCON SOUZA PERSONAL
FAZ SEU CORRE

32 CORRIDA®
TOMIEHA
OE DOR

{ F\ 16 km

TEMPO
1:00:23.7
1:02:20.4
1:03:31.6
1:04:18.5
1:05:13.5
1:08:40.4
1:10:54.6
1:13:58.1
1:17:16.3
1:20:06.9
1:22:32.9
1:22:41.4
1:25:06.3
1:26:59.0
1:27:13.4
1:28:27.1
1:28:52.9
1:29:10.0
1:29:53.5
1:30:15.1
1:31:58.7
1:32:26.1
1:32:44.1
1:37:23.6
1:37:54.5
1:38:19.9
1:40:05.0
1:40:22.3
1:41:15.3
1:41:15.3
1:42:02.2

N2 PEITO
66
146
173
69
6
117
603
164
21
115
147
166
126
156
123
174
37
158
116
143
90
65
46
82
129
89
77
32
153
154
131



32 CORRIDA 10 MILHAS DE CHIADOR

35 AR’ CHIADOR (MG) 35 AR’
™ Ml 1A 29/09/2024 o~ Ml 1A
DOR RESULTADO - GERAL FEMININO - 16 KM DOR
( 16 km ( 16 km
GERAL FEMININO
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N° PEITO
322 CRISTIANE FONSECA JUIZ DE FORA AMIGOS QUE CORREM JF 1:46:13.8 31
332 VANUSA CALDAS TRES RIOS ROBERT LELES ASS. ESPORTIVA 1:49:54.8 165
342 |SABELA FERREIRA SANTOS TRES RIOS ROBERT LELES ASS. ESPORTIVA 1:49:55.0 71
352 ROSIENE DILLY JUIZ DE FORA TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA 1:56:40.5 145
362 LUCIANA CUNHA MACHADO TRES RIOS ACRA 2:04:18.4 94
372 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO SAO GONCALO ADM+ 2:08:11.9 137
382 CLEONICE DO CARMO CESARINO SALES JUIZ DE FORA - 2:09:56.1 30



