

## 3º CORRIDA 10 MILHAS DE CHIADOR CHIADOR (MG) 29/09/2024



RESULTADO - GERAL FEMININO - 16 KM

	GERAL FEMININO								
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO				
1º	GLAUCIELE DE OLIVEIRA DE SOUZA	MESQUITA	ELITE RUNNERS	1:00:23.7	66				
2º	ROSMERY QUISPE GUARACHI	LA PAZ	-	1:02:20.4	146				
3º	VIVIANE AMORIM FIGUEIREDO	BARRA MANSA	-	1:03:31.6	173				
4º	HAWI TURA	POUSO ALEGRE	-	1:04:18.5	69				
5º	ALINE BARBOSA DOS SANTOS SILVA	JUIZ DE FORA	MAIS BELLA ESTÉTICA	1:05:13.5	6				
6º	MARILENE FERREIRA	SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	INST. ATHLON SÃO JOSÉ DOS CAMP	1:08:40.4	117				
7º	SILVANA DE CÁSSIA GONÇALVES	VOLTA REDONDA	SAMPAIO RUNNERS	1:10:54.6	603				
8∘	VANESSA PEREIRA RANGEL	TRÊS RIOS	-	1:13:58.1	164				
9º	CARINA NETTO DA CUNHA	RIO CLARO	CORAÇÃO DE AÇO	1:17:16.3	21				
10º	MARGARETE PIRASSOLI FERREIRA VALE	JUIZ DE FORA	TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA	1:20:06.9	115				
11º	RUTE DA SILVA GASPAR	BARRA DO PIRAÍ	AAFA / IVAN RUNNERS / BADOPI R	1:22:32.9	147				
12º	VERA ROSA	PETRÓPOLIS	LAVO / PETRÓPOLIS INVEST	1:22:41.4	166				
13º	NEUSA APARECIDA TOMAZ	DESCOBERTO	DENISE MACHADO	1:25:06.3	126				
14º	TAMIRES FIGUEIREDO CARDOSO	TRÊS RIOS	-	1:26:59.0	156				
15º	MIRIAM MOLINA	MAR DE ESPANHA	IRON HAMMER	1:27:13.4	123				
16º	VIVIANI DE SOUZA SANTOS	MARIPÁ DE MINAS	-	1:28:27.1	174				
17º	DANIELA DE SOUZA VIEIRA	BICAS	ULTRALEVE	1:28:52.9	37				
18⁰	THAIARA GOMES NUNES	JUIZ DE FORA	WF ASSESSORIA ESPORTIVA	1:29:10.0	158				
19º	MARIA DAS GRAÇAS PONTES SILVESTRES	ITAIPAVA	FB ASSESSORIA DE CORRIDA	1:29:53.5	116				
20º	ROSA LOTI	MATIAS BARBOSA	TEAM BRITTO	1:30:15.1	143				
21º	LETÍCIA DOS ANJOS CRISPIM	PETRÓPOLIS	MÃE JU	1:31:58.7	90				
22º	GLAUCIA CRISTINA DE PAULA CORREA	BARRA DO PIRAÍ	GT RUN	1:32:26.1	65				
23º	ELISABETE MENDONÇA NOGUEIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	-	1:32:44.1	46				
<b>24</b> º	KEILA CARVALHO DA SILVA	PETRÓPOLIS	SERRA RUN	1:37:23.6	82				
25º	PAULA MELO PACHECO	CHIADOR	CHIADOR RUNNERS	1:37:54.5	129				
26º	LETÍCIA BARILE	PARAÍBA DO SUL	MOV RUN	1:38:19.9	89				
<b>27</b> º	JULIANA DE MATOS PONTE RAIMUNDO	PETRÓPOLIS	FIRJAN SESI PETRÓPOLIS	1:40:05.0	<i>77</i>				
28⁰	CRISTINA RIBEIRO	RIO DE JANEIRO	-	1:40:22.3	32				
29º	SHEILA TEIXEIRA DA SILVA MEDEIROS	SENADOR CORTES	IRON HAMMER	1:41:15.3	153				
30º	SILVIANE FRANCISCO XAVIER	SENADOR CORTES	MAYCON SOUZA PERSONAL	1:41:15.3	154				
31º	RAFAELE MOTTA DA SILVA	PETRÓPOLIS	FAZ SEU CORRE	1:42:02.2	131				



## 3º CORRIDA 10 MILHAS DE CHIADOR CHIADOR (MG) 29/09/2024



RESULTADO - GERAL FEMININO - 16 KM

GERAL FEMININO							
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO		
32⁰	CRISTIANE FONSECA	JUIZ DE FORA	AMIGOS QUE CORREM JF	1:46:13.8	31		
33∘	VANUSA CALDAS	TRÊS RIOS	ROBERT LELES ASS. ESPORTIVA	1:49:54.8	165		
34º	ISABELA FERREIRA SANTOS	TRÊS RIOS	ROBERT LELES ASS. ESPORTIVA	1:49:55.0	71		
35º	ROSIENE DILLY	JUIZ DE FORA	TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA	1:56:40.5	145		
36º	LUCIANA CUNHA MACHADO	TRÊS RIOS	ACRA	2:04:18.4	94		
37º	RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO	SÃO GONÇALO	ADM+	2:08:11.9	137		
38₽	CLEONICE DO CARMO CESARINO SALES	JUIZ DE FORA	-	2:09:56.1	30		